

**Creation of Dwarf species plantation for planting under the area falling within ROW of 220 KV D/C Singhik-Chungthang Transmission Line under CSSTDS in Mangan District under Mangan(T) and Chungthang (T) Range.**

**(A) Cost of Dwarf Plantation**

Sl No	Particulars	Area (ha)	Rate (Rs./ha) LA	Amount (In Rupees)
(i)	Cost of Dwarf Plantation	26.8	58653	₹ 15,71,900.40
	<b>Sub Total - A</b>			₹ 15,71,900.40

**(B) Maintenance for 7 years**

Sl No	Particulars	Area (ha)		Rate (Rs./ha) LA	Amount (In Rupees)
(i)	Two weeding including casualty filling of Dwarf plantation in 1st year during june -July and Sept - Oct.	26.8	2	7432	₹ 3,98,355.20
(ii)	One Weeding in 2nd year	26.8	1	7432	₹ 1,99,177.60
(iii)	One Weeding in 3rd year	26.8	1	7432	₹ 1,99,177.60
(iv)	One Weeding in 4th year	26.8	1	6269	₹ 1,68,009.20
(v)	One Weeding in 5th year	26.8	1	6269	₹ 1,68,009.20
(vi)	One Weeding in 6th year	26.8	1	6269	₹ 1,68,009.20
(vii)	One Weeding in 7th year	26.8	1	6269	₹ 1,68,009.20
	<b>Sub Total - B</b>				₹ 14,68,747.20
	<b>Total (A+B)</b>				₹ 30,40,647.60
				Say	₹ 30,40,648.00

**(Rupees Thirty Lakh Forty Thousand Six Hundred and Forty Eight only)**

  
**Divisional Forest Officer**  
**Territorial Division Mangan**  
 Divisional Forest Officer  
 Mangan Division  
 Territorial Division Mangan  
 Forest & Environment Department